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1 9(DOKUZ) ayrı kategoride ödüller verilecektir. Özel ödül kategorisinin dışında kalan 8(SEKİZ) hizmet dalında verilecek olan ödüller,

Mavi Ateş

Sarı Ateş

Turkuaz Ateş

olmak üzere 3(ÜÇ) aşamalı olacaktır.

2 Bölge ödüllerine başvurabilmek için aşağıdaki koşullar gerçekleşmiş olmalıdır.

a 15 Nisan 2025 itibari ile Bölgeye ve UR’ye borcu bulunmamak,
b UR’ye üye başına 25 USD ve daha fazla bağışta bulunmak (Şartlı Bağışlar da dahil olmak üzere),
c Başkan ile birlikte, sekreter ve saymanın 2024 BES ve Asamblesine katılmış olması,
d Başkanın Yarıyıl Değerlendirme Toplantısına katılmış olması,
e Başkanın Bölge Konferansına kayıt yaptırmış olması,
f Dönem hedeflerini 30 Temmuz 2024 tarihine kadar My Rotary’ye girmiş olmak.

3 Bölge Üstün Başarı Ödülü, 
TURUNCU ATEŞ alabilmek için 8(SEKİZ) hizmet dalından en az 17(ON YEDİ) Puan ve üstü toplanmalıdır.  
TURKUAZ ATEŞ BAŞARI 3(ÜÇ) Puan,  
SARI ATEŞ BAŞARI 2(İKİ) Puan ve  
MAVİ ATEŞ BAŞARI 1(BİR) Puan değerindedir.  
TURUNCU ATEŞ alabilmek için CLUB EXCELLENCE almaya hak kazanmış olmak ön koşuldur.

4 En fazla Puan toplayan ilk 10(ON) kulübümüz ayrıca ödüllendirilecektir.

5 Ödül Yönetmeliği için başvurular KULÜPLER TARAFINDAN YAPILMAYACAKTIR. 
Kulüpler sadece ÖZEL ÖDÜL KATEGORİSİ’ne başvuru yapabilecektir. Kulüplerimizin değerlendirmeleri Bölge Komite Başkanları’ndan gelen bilgiler doğrultusunda 
yapılacaktır.

6 Komitesinin projesi en fazla kulüp tarafından gerçekleştirilen BÖLGE KOMİTE BAŞKANLARI’na 
Özel Ödül verilecektir. (İlk 5(BEŞ))

7 Tüm kulüpleri TURUNCU ATEŞ (YILDIZ) alan GUVERNÖR YARDIMCILARINA Özel Ödül verilecektir.
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KULÜP H ZMETLER  KOM TELER

1 ÜYELİK KOMİTESİ 20 Puan
30 Haziran 2024 günü saat 00:00 itibari ile mevcut olan kulüp üye sayısını NET olarak en az 2(İKİ) üye arttırmak ve her ayın en geç 10. gününe kadar kulüp üye 
sayısını düzenli olarak Komite Başkanlarına yazılı bildirmek.

15 Puan

Birden çok kulübümüzün olduğu şehirlerde, Rotaryenler arasında tanışıklığı artırmak amacıyla düzenlenecek İntercity toplantısına üye sayısının 1/3’ü ile katılmak. 5 Puan

2 ROTARY BİLGİLERİ KOMİTESİ 10 Puan
Bölge Komitesi tarafından düzenlenecek eğitim toplantısına kulüp üye sayısının en az %50’sinin katılımını sağlamak.

3 HOBİ KOMİTESİ 10 Puan
Bölge Hobi gruplarına en az 3(ÜÇ) üyenin, UR Hobi gruplarına en az 2(İKİ) üyenin YENİ kayıt yaptırması veya Bölge Hobi Komitesinin düzenleyeceği etkinliklere en az 
1(BİR) üyenin katılması.

4 BÜLTEN VE DERGİ KOMİTESİ 10 Puan
Kulübün en az 12(ON İKİ) adet bülten çıkarması ve Bölge web sayfasına yüklemesi.
Guvernör Aylık Mektubunda en az 1(BİR) proje haberinin yayınlanması.
Rotary Dergisinde en az BİR proje haberinin yayınlanması.
(Bu komiteden puan alabilmek için yukarıda belirtilen 3(ÜÇ) başlığın da gerçekleştirilmesi gerekir.)

5 BÖLGE KONUŞMACI BANKASI KOMİTESİ 10 Puan
Bölge Konuşmacı Bankasında bulunan en az 2(İKİ) konuşmacının kulüp toplantısına konuşmacı olarak davet edilmesi (toplantı online olabilir) ve Komite Başkanına 
bildirilmesi. (Bölge konuşmacı Bankasında bulunan kendi kulüp üyeniz kapsam dışıdır.)

6 KULÜP STRATEJİK PLANLAMA KOMİTESİ 10 Puan
2025-2026-2027 yıllarını kapsayan Kulüp Stratejik Planlarının en geç 31 Temmuz 2024 tarihine kadar Bölge Komite Başkanına iletilmesi. 

7 HUKUK KOMİTESİ 10 Puan
Kulüp Tüzüğünüzün en geç 15 Eylül 2024 tarihine kadar Bölge Hukuk Komitesine iletilmesi, Komite tarafından belirlenecek eksiklik ve düzenlemelerin yapılarak UR 
Tüzüğü ile uyumlu hale getirilmesi.

8 BİLGİ İŞLEM, ARŞİV VE ROTARYEN ENFORMASYON PLATFORMU (REP) KOMİTESİ 10 Puan
Kulüplerce gerçekleştirilen projelerin Bölge WEB sitesine yüklenmesi, Bilgi İşlem Komitemize Kulüp üyelerinin güncel bilgilerinin iletilmesi, REP’e Kulüp üyelerinin en 
az %70’inin e-mail adreslerini bildirerek kaydolunması. 

9 EŞLER KOMİTESİ 10 Puan
Kulüp Üye Eşlerinin, Bölge komitesinin projelerine katılım göstermesini sağlamak, aynı şehirde bulunan kulüplerimizin üye eşlerinin tanışıklık ve temasını arttırmak, 
eşler tarafından ikinci el ürünlerin satışa arz edileceği mağaza açılması ve bu mağazaya ürün desteği sağlanması, İkinci el eşyaların satışından elde edilen gelirle 
hizmet projeleri üretilmesi, Çocuklar için görgü ve nezaket kuralları kitapçıklarının temini ve dağıtılması için destek verilmesi, 

10 VEFA KOMİTESİ 10 Puan
Hayatını kaybetmiş Rotaryenlerin eşlerinin, çocuklarının kulüp etkinliklerine ve projelerine dahil edilmesi, uzmanlık alanlarına göre konuşmacı bankasına önerilmesi, 
Rotary ve Rotaract Kulüplerimize üye olarak kazandırılmaları,

Vefa Komitesinin il içinde düzenleyeceği VEFA buluşmasına katılım sağlamak,

Rotary yaşı 20-30 ve üstü olan dostlarımızın hizmetlerinin takdir edilmesi için il içinde toplantı düzenlemek,

11 YENİ ROTARY KULÜBÜ KURMAK 30 Puan
Bölgemize yeni kazandırılacak bir Rotary Kulübü’nün kuruculuğunu ve hamiliğini üstlenmek.

12  ÜLKESEL OLANAKLAR KOMİTESİNE DESTEK VERİLMESİ 10 Puan
Kulüp üyelerimizin en az % 50’sinin Türkiye İş Bankası ile Maximiles Select Kredi kartı alması.

Bu kartın kullanılması üyelerimize ülke genelinde birçok satış noktasında indirim sağlayacağı gibi kartın kullanılması ile İş Bankasından gelecek bağışlar 
projelerimizde kullanılacaktır. 
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